
  

Stránka 1 z 4 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Liberecký kraj 

Sídlo: U Nisy 745/6a, 460 57 Liberec 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Ing. Bohuslav Kabátek, ředitel KPÚ pro Liberecký kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: 
,,Výstavba polních cest VC1a,b a VC1c,d v k.ú. Žďárek 
u Sychrova“ 

Sp. značka / č.j.: SP3489/2021-541101 / SPU 173405/2021 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem plnění je výstavba dvou stavebních objektů, na sebe navazujících polních cest. Jedná se 
o rekonstrukce veřejně přístupných účelových komunikací pro zajištění přístupů na okolní pozemky a 
pro zkvalitnění dopravního propojení v obci Žďárek.  

SO 101 - Polní cesta VC1a,b v k.ú. Žďárek u Sychrova - kategorie P 4,0/20 (3,5 m vozovka +       
2x0,25 m nezpevněná krajnice), účelová komunikace, jednopruhová, obousměrná. Vozovka bude 
z asfaltobetonového krytu. Cesta je napojena na veřejnou dopravní síť, na bezejmennou místní 
komunikaci ve vlastnictví obce Žďárek a v km 0,8988 pokračuje dále v přímém směru cestou VC1c,d. 
V trase bude umístěna jedna výhybna a hospodářské sjezdy na pozemky sousedících vlastníků. 
Před rekonstrukcí bude provedeno nezbytně nutné kácení dřevin rostoucích mimo les a průřez 
náletových dřevin. Před dokončením bude provedena výsadba nové doprovodné zeleně v počtu 58 ks. 
Celková délka této cesty je 898,80 m. 

SO 102 - Polní cesta VC1c,d v k.ú. Žďárek u Sychrova - kategorie P 3,5/20 (3,0 m vozovka +        
2x0,25 m nezpevněná krajnice), účelová komunikace, jednopruhová, obousměrná. Vozovka bude 
z asfaltobetonového krytu. Cesta je v přímém směru napojena na rekonstruovanou cestu VC1a,b. 
V trase budou umístěny hospodářské sjezdy na sousední pozemky, které budou sloužit také 
pro případné vyhnutí protijedoucích vozidel. Cesta bude ukončena na hranici pozemku p.č. 386/2, 
před kamenným železničním mostkem. Celková délka této cesty je 325,69 m.  

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 7 426 565,68 Kč bez DPH 

4. Účastníci zadávacího řízení: 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma/ název / jméno / jména a 

příjmení: 

EUROVIA CS, a.s. 



  

Stránka 2 z 4 

 

Sídlo: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 45274924 

Nabídková cena bez DPH: 8 297 514,00 Kč 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma/ název / jméno / jména a 

příjmení: 

ASANO, spol. s r.o. 

Sídlo: Nad Tratí 344, 463 12 Liberec 25 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25017381 

Nabídková cena bez DPH: 8 986 332,64 Kč 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma/ název / jméno / jména a 

příjmení: 

COLAS CZ, a.s. 

Sídlo: Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 - Vysočany 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 26177005 

Nabídková cena bez DPH: 7 666 456,32 Kč 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma/ název / jméno / jména a 

příjmení: 

STREET s.r.o. 

Sídlo: Srbova 360/1, 180 00 Praha 8 - Libeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 24663310 

Nabídková cena bez DPH: 7 957 309,92 Kč 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma/ název / jméno / jména a 

příjmení: 

STRABAG a.s. 

Sídlo: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 60838744 

Nabídková cena bez DPH: 7 426 565,68 Kč 

 



  

Stránka 3 z 4 

 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma/ název / jméno / jména a 

příjmení: 

M-SILNICE a.s. 

Sídlo: Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 42196868 

Nabídková cena bez DPH: 8 273 745,35 Kč 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma/ název / jméno / jména a 

příjmení: 

1.jizerskohorská stavební společnost, s.r.o. 

Sídlo: Pražská 392, 463 42 Hodkovice nad Mohelkou 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 49904884 

Nabídková cena bez DPH: 10 887 971,21 Kč 

Nabídka č. 8 

Obchodní firma/ název / jméno / jména a 

příjmení: 

SIZ s.r.o. 

Sídlo: 468 45 Velké Hamry 694 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 27265480 

Nabídková cena bez DPH: 8 486 334,45 Kč 

Nabídka č. 9 

Obchodní firma/ název / jméno / jména a 

příjmení: 

SaM silnice a mosty a.s. 

Sídlo: Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 25018094 

Nabídková cena bez DPH: 11 472 575,80 Kč 

 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 



  

Stránka 4 z 4 

 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně 
odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma / název / jméno / jména a 
příjmení: 

STRABAG a.s. 

Sídlo: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 60838744 

Odůvodnění výběru: Nabídka uvedeného dodavatele splnila všechny požadavky na prokázání 

kvalifikace, které zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách. Na základě provedeného hodnocení a 

posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení proto rozhodl zadavatel dne 13.04.2021 

o výběru výše uvedeného dodavatele.  

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

Obchodní firma / název / jméno / jména a 
příjmení: 

Origeo s.r.o. 

Sídlo: Chaberská 290/13, 182 00 Praha 8 - Kobylisy 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 24227293 

. 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Nezrušeno.  

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků  

Nepoužity. 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

V Liberci dne 14.05.2021 

 

 

…………………………………. 

Ing. Bohuslav Kabátek 
ředitel KPÚ pro Liberecký kraj 

 


		2021-05-14T10:14:27+0000
	Ing. Bohuslav Kabátek




